xây tô, nền lát gạch ceramic (diện tích 72,85m2).

- Nhà bếp (nhà tạm): Kết cấu: móng cột đà Bê tông cốt thép, mái tole, tường
gạch xây tô, nền xi măng (diện tích 27,55m2).

* Công trình xây dựng trên đất tại thửa đất số 138, tờ bản đồ số 21, ấp 5,
xã Lạc Tấn, huyện Tân Trụ, tỉnh Long An. Giá bán: 239.813.136 (Hai trăm ba
mươi chín triệu tám trăm mười ba ngàn một trăm ba mươi sáu đồng).

*Nhà 2: có diện tích 245,9m2

- Nhà Chính: Kết cấu: móng cột đà Bê tông cốt thép, mái tole, tường gạch
xây tô, nền lát gạch ceramic, trần prima (diện tích 167,68m2).

- Nhà tạm): Kết cấu: móng cột đà Bê tông cốt thép, mái tole, tường gạch xây

[...]

- Cây trồng trên đất: (Dừa 03 cây, Bưởi 01, Chanh 01 cây loại A) Mai tứ quy
01 cây, Mai vàng 34 cây.

* Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất và tài sản khác tại thửa
đất số 138, tờ bản đồ số 21, ấp 5, xã Lạc Tấn, huyện Tân Trụ, tỉnh Long An.
Giá trị còn lại: 1.962.198.837đ (Một tỷ chín trăm sáu mươi hai triệu một trăm
chín mươi tám ngàn tám trăm ba mươi bảy đồng)

Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá lần 4: 2.202.011.973 đồng (bằng
chữ: Hai tỷ hai trăm lẻ hai triệu, không trăm mười một ngàn chín trăm bảy mươi
ba đồng)

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá:

- Thời gian xem tài sản: Từ 8h ngày 05/03/2026 đến 17h ngày 10/04/2026
(Liên hệ trước để được hướng dẫn đi xem).

- Địa điểm xem tài sản: Tại vị trí tài sản tọa lạc (ấp 5, xã Vàm Cỏ, tỉnh Tây
Ninh ).

[...]

đến 17h ngày 10/04/2026.

- Địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Công Ty Đấu giá Hợp
Danh Tiên Phong- địa chỉ: số 276, Quốc Lộ 62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.202.011.973 đồng (bằng chữ: Hai tỷ
hai trăm lẻ hai triệu, không trăm mười một ngàn chín trăm bảy mươi ba đồng)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước: 440.402.394đ (Bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi triệu bốn
trăm lẻ hai ngàn ba trăm chín mươi bốn đồng).

- Tiền mua hồ sơ: 400.000đ/hồ sơ (Bốn trăm ngàn đồng trên một hồ sơ).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: Trong giờ hành chính, liên
tục kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 17 giờ 00 phút, ngày 10/04/2026